

**CENOVÁ NABÍDKA****CN2016066-1**

Dodavatel :

**MERICK s.r.o.**Na výsluní 201 / 13  
100 00 Praha 10 - Strašnice

IČO: 28892437

DIČ: CZ28892437

telefon : +420 736 489 889

email : [agmerick@centrum.cz](mailto:agmerick@centrum.cz)zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu  
v Praze oddíl C, vložka 151463

Datum splatnosti : dle fakturace

Forma úhrady : bankovním převodem

termín dodání : 28-30 dnů

místo dodání : PRAHA 10

kontaktní osoba: paní Štrobachová

email : [reditel@zsrohacovky.cz](mailto:reditel@zsrohacovky.cz)

Číslo nabídky

CN2016066-1

Datum vystavení

5.9.2016

Platnost nabídky

5.10.2016

Odběratel :

**Základní škola, Praha 10, U Roháčových kasáren 19/1381**U Roháčových kasáren 1381/19  
100 00 Praha 10 - Vršovice

IČO: 65993225

Druh zboží		ks	cena / ks	celkem bez DPH	
<b>Předmět plnění:</b> Dodávka vybavení kanceláře					
1	<b>STR2700</b> Stůl rohový / HD 25 mm / TR60N / kabel. průch.	1000x750x2700 mm	1	5 640,00	5 640,00
1a	<b>KZ075434</b> Kontejner podst. / 4-zásuv. metalbox / centr.zámek	430x720x570 mm	2	4 150,00	8 300,00
2	<b>STJ1200D</b> Stůl jednací D1300 / centrální noha D450 / RAL9006	D1200x750 mm	1	5 620,00	5 620,00
3	<b>SK07580D</b> Skříň 2-dvěřová nízká / 1x zámek / záda LTD	800x750x370 mm	1	2 890,00	2 890,00
4	<b>SK07580K</b> Skříň 4-výsuv pořadač / nízká / 4x zámek / záda LTD	370x750x370 mm	1	5 350,00	5 350,00
5	<b>SK18804SK</b> Skříň 4-dvěřová / horní část sklo / 2x zámek / záda LTD	800x1858x370 mm	1	5 730,00	5 730,00
6	<b>SK18804SK</b> Skříň 4-dvěřová / horní část sklo / 2x zámek / záda LTD	800x1858x370 mm	1	5 730,00	5 730,00
7	<b>SK18804D</b> Skříň 4-dvěřová / 2x zámek / záda LTD	800x1858x370 mm	1	4 980,00	4 980,00
8	<b>SK18451SX</b> Skříň šatní / 1xzámek / výsuv.šatní tyč / záda LTD	800x1858x370 mm	1	4 320,00	4 320,00
9	<b>STS2080</b> Šatní stěna s věšáky a zrcadlem	800x2000 mm	1	2 320,00	2 320,00
10	<b>K15020Z</b> Kuchyňská skříň, nerez dřež	1500x2000x600 mm	1	10 500,00	10 500,00
Celkem za zboží					<b>61 380,00</b>
Montáž ( vykládka, ustavení a montáž )			8%	4 520,00	4 920,00
Dopravné a balné			5%	2 820,00	3 070,00
Zpracování návrhů interiéru 2D - varianty ( při objednání sleva za návrhy 100%)			0	1 850,00	0,00
Celkem bez DPH 21%					<b>69 370,00</b>
Daň z přidané hodnoty 21%					14 567,70
<b>Celkem s daní z přidané hodnoty</b>					<b>83 937,70</b>

**provedení:** \* laminovaná DTD tl. 25 mm - **horní desky stolu, horní a spodní deska korpusu skříni, viditelné police**  
 \* laminovaná DTD tl. 18 mm - **dvířka, bočnice, pevná zadní deska - ochrana zad**  
 \* **kovové podnože - jednací stůl CN450x720 mm / nerez broušená / rohový stůl TR80V720 / nerez broušená**  
 \* **dezén H3775 OŘECH / ABS hrany H3775**  
 \* **zásuvky metalbox-kovové bočnice, pevné dno tl. 18 mm**  
 \* **úchytky - 128 mm / 35092 satín chrom / \* zámků Lehmann s výměnnou vložkou**

**Termín dodání:**

Do 4 týdnů od podpisu smlouvy

Doba montáže 1 den, případné změny a doplnění zjištěné během montáže budou realizovány následující dny.

Na základě odsouhlasené nabídky bude připravena smlouva na dodávku zboží s montáží.

**Záruka :**

Na dodávané zboží poskytujeme minimální záruku 24 měsíců.

Vystavil:

Miroslav Hrabovský  
jednatel společnosti  
telefon : 736 489 889

Datum vystavení nabídky :

**5.9.2016**

Za odběratele:

Souhlasím s nabídkou .....

telefon: 602559924

Datum podpisu: